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Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

OSPITI FUORI GARA

 1  1 PERAZZO PIETRO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 03:23.40 156 03:23.00 315,00  315,00 0,00359,40 112ITA 1 1

C1 ALLIEVI "A"

 1  2 FONTANELLA GIOELE ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA05:02.10 10 04:46.40 352,40  312,10 0,00312,10 66ITA 1 1

C1 RAGAZZI

 1  7 FASOLI TOMMASO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:58.90 8 02:04.90 126,90  126,90 0,00126,90 2ITA 1 1

 2  3 PROFUMO RAFFAELE GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:17.30 6 02:11.40 133,40  133,40 6,50143,30 2ITA 4 2

 3  4 PRETOLANI TOMMASO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:12.90 2 02:13.50 135,50  134,90 8,00134,90 2ITA 2 3

 4  6 TRENTI DYLAN CANOA CLUB CANOTTIERI RIVA A.S.DILETTANTISTICA02:18.60 4 02:25.00 149,00  142,60 15,70142,60 4ITA 3 5

 5  8 RAZETO NICOL� GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:20.30 58 02:20.80 148,80  148,80 21,90198,30 8ITA 5 4

 ---  5 CERRANO MATTEO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA NP NPITA

C1 RAGAZZE

 1  9 ROGGIERY NINA A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:56.20 10 02:50.00 174,00  174,00 0,00186,20 4ITA 1 1

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  11 QUERCI ALBERTO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 01:48.70 2 01:49.10 115,10  110,70 0,00110,70 6ITA 1 1

 2  10 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:02.20 4 02:09.70 133,70  126,20 15,50126,20 4ITA 2 2

C1 SENIOR MASCHILE

 1  16 CAVO FRANCESCO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 01:44.90 01:46.00 114,00  104,90 0,00104,90 8ITA 1 2

 2  17 BENETTI ANDREA ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA01:52.00 01:53.30 113,30  112,00 7,10112,00ITA 2 1

 3  13 BIASIOLI LORENZO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 01:53.80 01:54.40 116,40  113,80 8,90113,80 2ITA 3 3

 4  15 MASOERO ERIK CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:56.50 2 01:55.60 117,60  117,60 12,70118,50 2ITA 4 4

 5  14 CANAVESE RANJEET A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:06.30 4 02:03.60 127,60  127,60 22,70130,30 4ITA 5 5

 6  12 SALVETTI FRANCESCO ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA02:14.60 2 02:11.20 131,20  131,20 26,30136,60ITA 6 6

 7  18 NIGROTTI MARIO CANOA CLUB TORINO A.S.DILETTANTISTICA 02:22.70 2 02:23.90 145,90  144,70 39,80144,70 2ITA 7 7

C1 JUNIOR FEMMINILE

 1  19 FAVELLA ERICA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:51.10 4 02:50.80 174,80  174,80 0,00175,10 4ITA 1 1

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  22 ROSSI MARTINA GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:15.20 8 02:25.20 147,20  143,20 0,00143,20 2ITA 1 1

 2  20 CAPPA VITTORIA A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:21.90 4 02:22.50 150,50  145,90 2,70145,90 8ITA 2 2

 3  21 MACCHIA GIORGIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:45.80 8 02:45.90 169,90  169,90 26,70173,80 4ITA 3 3

K1 ALLIEVI "A"

 1  25 PISTONI MICHELE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:58.40 6 03:07.90 189,90  184,40 0,00184,40 2ITA 1 1

 2  24 CARDINI LORENZO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 03:02.20 164 03:02.90 190,90  190,90 6,50346,20 8ITA 3 2

 3  23 FONTANELLA GIOELE ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA03:13.40 110 03:21.80 211,80  211,80 27,40303,40 10ITA 2 3

K1 ALLIEVI "B"

 1  26 SPERTINO LORENZO ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA03:44.60 110 03:59.60 299,60  299,60 0,00334,60 60ITA 1 1

K1 CADETTI "A"

 1  27 PANICO TOMASO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:13.50 10 02:16.50 144,50  143,50 0,00143,50 8ITA 1 1

 2  29 TOMASINI PIETRO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 02:28.90 6 02:38.10 166,10  154,90 11,40154,90 8ITA 2 2
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K1 CADETTI "A"

 3  28 MASSIRONI GIULIO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 02:25.40 50 RIT  195,40 51,90195,40ITA 3

K1 CADETTI "B"

 1  35 VOLPI IACOPO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:52.90 2 01:54.40 116,40  114,90 0,00114,90 2ITA 1 1

 2  34 GREGOTTI LORENZO A.S.DILETTANTISTICA  SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:54.00 8 01:58.40 134,40  122,00 7,10122,00 16ITA 2 5

 3  32 PRIMATESTA FILIPPO A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:05.10 6 02:02.40 122,40  122,40 7,50131,10ITA 5 2

 4  30 DELLACQUA GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA  VIGEVANO CANOA CLUB02:02.50 02:04.90 128,90  122,50 7,60122,50 4ITA 3 3

 5  33 ATTIN� JACOPO ANTONIO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 02:06.00 2 01:58.30 130,30  128,00 13,10128,00 12ITA 4 4

 6  36 DIENA FABIO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:23.90 4 02:19.80 139,80  139,80 24,90147,90ITA 6 6

 7  31 AGNESE ARTURO ENRICO A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:39.80 10 02:48.60 174,60  169,80 54,90169,80 6ITA 7 7

K1 RAGAZZI

 1  39 FASOLI TOMMASO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:34.50 2 01:40.30 106,30  96,50 0,0096,50 6ITA 1 2

 2  38 BELLOTTI THEO A.S.DILETTANTISTICA  VIGEVANO CANOA CLUB01:42.80 4 01:42.20 104,20  104,20 7,70106,80 2ITA 2 1

 3  37 ROMANO MARCO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB BRESCIA 01:41.60 6 01:40.00 152,00  107,60 11,10107,60 52ITA 3 8

 4  42 TRENTI DYLAN CANOA CLUB CANOTTIERI RIVA A.S.DILETTANTISTICA01:44.60 54 01:49.60 109,60  109,60 13,10158,60ITA 7 3

 5  44 RAZETO NICOL� GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO NP 01:55.10 117,10  117,10 20,602ITA 4

 6  43 VIAN MARCO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:54.40 6 01:59.40 123,40  120,40 23,90120,40 4ITA 4 5

 7  45 GJOSHI LORAND IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:08.30 02:09.10 131,10  128,30 31,80128,30 2ITA 5 6

 8  40 BELLANDO LUCA NICOL� IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:13.40 2 02:19.80 145,80  135,40 38,90135,40 6ITA 6 7

 9  41 HOFELE DORIAN ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA02:38.10 18 03:06.40 296,40  176,10 79,60176,10 110ITA 8 9

K1 RAGAZZE

 1  48 SILVA SARA IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:13.10 2 02:14.30 136,30  135,10 0,00135,10 2ITA 1 1

 2  46 PIATTI ERICA IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:21.80 6 02:18.30 146,30  146,30 11,20147,80 8ITA 2 2

 3  47 ROGGIERY NINA A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:22.10 12 02:24.20 148,20  148,20 13,10154,10 4ITA 3 3

C1 SQUADRE RAGAZZI

 1  250 LNI QUINTO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:34.50 162,50  162,50 0,008ITA 1

4  PRETOLANI TOMMASO

8  RAZETO NICOL�

3  PROFUMO RAFFAELE

K1 SQUADRE RAGAZZI

 1  251 IVREA IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:18.20 146,20  146,20 0,008ITA 1

10  GHISETTI DAVIDE

43  VIAN MARCO

45  GJOSHI LORAND

Non partiti 1°Manche (-5-44-) Totale: 2

Ritirati 1°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 1°Manche (-) Totale: 0

Non partiti 2°Manche (-5-) Totale: 1

Ritirati 2°Manche (-28-) Totale: 1

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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K1 JUNIOR MASCHILE

 1  55 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:40.90 01:42.10 104,10  100,90 0,00100,90 2ITA 1 1

 2  53 LA MONACA LUCA AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:54.30 4 01:54.50 122,50  118,30 17,40118,30 8ITA 2 2

 3  54 MATTEUCCI NICOL� GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:17.40 2 02:12.80 136,80  136,80 35,90139,40 4ITA 3 3

 4  52 CORNERO ALESSANDRO A.S.DILETTANTISTICA  GRUPPO CANOA SAN MAURO03:06.10 56 02:47.30 181,30  181,30 80,40242,10 14ITA 4 4

 5  50 VERONA SAMUELE CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:30.50 110 02:42.30 268,30  260,50 159,60260,50 106ITA 5 5

 6  51 SPITALERI IVAN ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA02:23.80 156 02:24.10 302,10  299,80 198,90299,80 158ITA 6 6

K1 SENIOR MASCHILE

 1  70 DE DIONIGI CHRISTIAN AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:29.70 2 01:31.10 93,10  91,70 0,0091,70 2ITA 1 1

 2  58 MACCHIA GIANLUCA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:35.80 01:39.40 99,40  95,80 4,1095,80ITA 2 2

 3  57 RONGA PAOLO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:37.70 01:38.60 100,60  97,70 6,0097,70 2ITA 3 3

 4  60 BREDA NICOL� IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:46.20 50 01:48.80 108,80  108,80 17,10156,20ITA 13 4

 5  65 MASOERO AURELIAN IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:47.90 4 01:50.30 114,30  111,90 20,20111,90 4ITA 4 5

 6  59 RUGGIERO STEFANO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:57.80 4 01:53.20 115,20  115,20 23,50121,80 2ITA 7 6

 7  64 BROCCATO STEFANO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:53.20 4 01:55.40 119,40  117,20 25,50117,20 4ITA 5 7

 8  63 BENETTI ANDREA ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA01:58.60 01:56.10 122,10  118,60 26,90118,60 6ITA 6 8

 9  66 TASSONE LORENZO A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:04.10 02:04.50 130,50  124,10 32,40124,10 6ITA 8 10

 10  61 SALVETTI FRANCESCO ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA02:02.90 2 02:09.70 131,70  124,90 33,20124,90 2ITA 9 12

 11  56 BARBASETTI NICOLA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:59.10 6 02:00.80 126,80  125,10 33,40125,10 6ITA 10 9

 12  69 REGIS MARCO CIRCOLO ERIDANO A.S.C.DILETTANTISTICA 02:08.60 6 02:08.50 130,50  130,50 38,80134,60 2ITA 12 10

 13  67 PRANDIN EDOARDO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 02:09.90 2 02:05.90 135,90  131,90 40,20131,90 10ITA 11 13

 14  68 MAZZUCCHI LUCA A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:37.50 52 02:34.10 206,10  206,10 114,40209,50 52ITA 14 14

 ---  62 MORI ANDREA GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO NP NPITA

K1 MASTER "1" MASCHILE

 1  71 BUFFO MARCO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:02.90 4 02:03.20 131,20  126,90 0,00126,90 8ITA 1 1

 2  72 MONTALDO FEDERICO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:15.10 2 02:13.90 135,90  135,90 9,00137,10 2ITA 2 2

K1 MASTER "2" MASCHILE

 1  74 ROMANO DARIO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB BRESCIA 01:46.90 4 01:46.50 108,50  108,50 0,00110,90 2ITA 1 1

 2  73 CAMINITI VLADIMIRO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:58.20 4 01:59.00 121,00  121,00 12,50122,20 2ITA 2 2

K1 MASTER "3" MASCHILE

 1  75 TRECCANI GIULIO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB BRESCIA 01:52.90 2 01:53.20 113,20  113,20 0,00114,90ITA 1 1

 2  81 DI STAZIO MARIO ANGELO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:02.00 4 02:04.50 124,50  124,50 11,30126,00ITA 2 2

 3  77 GUIDA GERARDO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:01.20 58 02:00.10 126,10  126,10 12,90179,20 6ITA 7 3

 4  76 D''ANGELO GIUSEPPE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:04.20 2 02:05.20 129,20  126,20 13,00126,20 4ITA 3 4

 5  79 BUSSOLINO ROBERTO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:02.90 8 02:09.10 133,10  130,90 17,70130,90 4ITA 4 5

 6  78 ZAMARIOLA FABRIZIO A.S.DILETTANTISTICA  VIGEVANO CANOA CLUB02:21.60 02:26.90 148,90  141,60 28,40141,60 2ITA 5 7

 7  80 CALZAVARA CLAUDIO A.S.DILETTANTISTICA  GRUPPO CANOA SAN MAURO02:27.90 4 02:20.10 142,10  142,10 28,90151,90 2ITA 6 6

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  84 MUSCAR� FRANCESCA GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 01:50.50 2 01:52.10 118,10  112,50 0,00112,50 6ITA 1 1

 2  83 MACCHIA GIORGIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:54.90 2 01:58.00 126,00  116,90 4,40116,90 8ITA 2 2

 3  82 FAVELLA ERICA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:27.80 8 02:31.40 205,40  155,80 43,30155,80 54ITA 3 3

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  86 CAPPA VITTORIA A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 01:52.00 8 01:53.10 119,10  119,10 0,00120,00 6ITA 1 1
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K1 SENIOR FEMMINILE

 2  85 BIANCHI CRISTINA IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:02.80 2 02:03.50 123,50  123,50 4,40124,80ITA 3 2

 3  88 DI GIOVANNI VITTORIA GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:04.20 02:06.10 128,10  124,20 5,10124,20 2ITA 2 3

 4  87 ZAMARIOLA CLAUDIA C.U.S. PAVIA A.S.DILETTANTISTICA 02:07.50 2 02:09.10 131,10  129,50 10,40129,50 2ITA 4 4

 5  89 BERTINETTO FRANCESCA ELEONORA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:23.10 8 02:16.80 138,80  138,80 19,70151,10 2ITA 5 5

 6  90 BAUDENA MARTA A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:45.80 6 02:38.60 166,60  166,60 47,50171,80 8ITA 6 6

K1 MASTER "2" FEMMINILE

 1  91 PUGLIESE LUISA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA02:18.80 02:19.40 141,40  138,80 0,00138,80 2ITA 1 1

C2 RAGAZZI

 1  92 PRETOLANI TOMMASO/PROFUMO RAFFAELE GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:31.40 12 02:38.90 166,90  163,40 0,00163,40 8ITA 1 1

 2  93 VIAN MARCO/CERRANO MATTEO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA NP 02:47.60 175,60  175,60 12,208ITA 2

C2 SENIOR MASCHILE

 1  97 BIASIOLI LORENZO/CAVO FRANCESCO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 01:54.30 01:55.00 117,00  114,30 0,00114,30 2ITA 1 1

 2  96 MASOERO ERIK/MACCHIA GIANLUCA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA01:59.30 2 01:58.10 120,10  120,10 5,80121,30 2ITA 2 2

 3  94 CANAVESE RANJEET/TASSONE LORENZO A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:22.20 12 02:32.00 162,00  154,20 39,90154,20 10ITA 3 3

 4  95 REGIS MARCO/MASOERO AURELIAN IVREA-ERIDANO 02:20.90 14 NP  154,90 40,60154,90ITA 4

C2 MASTER "2" MASCHILE

 1  98 CAMINITI VLADIMIRO/BUSSOLINO ROBERTO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICANP 02:34.80 168,80  168,80 0,0014ITA 1

C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  252 LNI QUINTO GR. DILETTANTISTICO CANOA L.N.I. QUINTO 02:07.00 183,00  183,00 0,0056ITA 1

97  BIASIOLI LORENZO

97  CAVO FRANCESCO

0  QUERCI ALBERTO

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  254 IVREA B IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:03.50 123,50  123,50 0,00ITA 1

65  MASOERO AURELIAN

71  BUFFO MARCO

60  BREDA NICOL�

 2  258 AMICI A CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA 02:06.30 132,30  132,30 8,806ITA 2

96  MASOERO ERIK

59  RUGGIERO STEFANO

58  MACCHIA GIANLUCA

 3  255 CC MILANO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 02:02.70 132,70  132,70 9,2010ITA 3

64  BROCCATO STEFANO

57  RONGA PAOLO

70  DE DIONIGI CHRISTIAN

 4  256 IVREA A IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:13.20 139,20  139,20 15,706ITA 4

81  DI STAZIO MARIO ANGELO

77  GUIDA GERARDO

76  D''ANGELO GIUSEPPE

 5  257 CUNEO CANOA A.S.DILETTANTISTICA CUNEO CANOA 02:39.60 211,60  211,60 88,1052ITA 5

68  MAZZUCCHI LUCA

66  TASSONE LORENZO

94  CANAVESE RANJEET

16.38.5512/04/2015

Pagina 2 di 3

www.automataspa.it
RAFFAELLA DESERAFINI

Pagina 2 di 3

Giudice

Data Ora
V 2.3.6GarCK



CLASSIFICA UFFICIALE

GARA REGIONALE APERTA 2

IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA

12/04/2015

IVREA FIUME DORA BALTEA

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 6  259 ORCOKAYAK ORCOKAYAK CENTROCANOA A.S.DILETTANTISTICA 02:42.80 218,80  218,80 95,3056ITA 6

51  SPITALERI IVAN

63  BENETTI ANDREA

61  SALVETTI FRANCESCO

 7  253 AMICI B CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA 02:52.50 226,50  226,50 103,0054ITA 7

50  VERONA SAMUELE

73  CAMINITI VLADIMIRO

56  BARBASETTI NICOLA

K1 SQUADRE SENIOR FEMMINILE

 1  260 AMICI CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.DILETTANTISTICA 02:44.20 166,20  166,20 0,002ITA 1

83  MACCHIA GIORGIA

91  PUGLIESE LUISA

89  BERTINETTO FRANCESCA ELEONORA

Non partiti 1°Manche (-62-93-98-) Totale: 3

Ritirati 1°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 1°Manche (-) Totale: 0

Non partiti 2°Manche (-62-95-) Totale: 2

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0

16.38.5512/04/2015

Pagina 3 di 3

www.automataspa.it
RAFFAELLA DESERAFINI

Pagina 3 di 3

Giudice

Data Ora
V 2.3.6GarCK


